青岛大学继续教育学院文件
青大继教院字【2015】5号

青岛大学关于清退2015级成人高等教育

专升本新生入学资格复查未通过学生的通知

各有关办学单位：

根据教育厅鲁教学处函（2015）36号文《关于集中进行全省成人高等教育 网络教育 2015级新生入学资格复查及2015年夏季毕业生学历证书电子注册工作会议的通知》的要求，我校已于2015年6月15日完成2015级专升本新生入学资格复查工作。

本次参加审核共136人，其中94人通过，吴欣欣等42人未通过。

复查未通过的42名学生将无法取得正式学籍，学校将对该部分学生做清退处理。现将清退名单予以公布，详见附件。

附件：青岛大学成人高等教育2015级清退名单

                          青岛大学继续教育学院

                          二O一五年七月九日

青岛大学继续教育学院                      2015年7月9日印发

PAGE
2